
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Torneo CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO 2304032A

Luogo Fontanellato  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 23-04-2023 - 25-04-2023

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ROSA LORENZO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Merciari Moreno

1Boasso Andrea

2
Ollari Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Merciari Moreno 4.5 ITA 20.0022.5015.5016.001862 1621 1815 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1982

2 8 2N Boasso Andrea 4.5 ITA 19.0022.0014.5016.001657 1589 1783 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1990

3 4 1N Ollari Luca 4.5 ITA 18.5021.0014.5015.251759 1514 1708 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1973

4 3 CM Prelati Maurizio 4.5 ITA 19.0021.0014.5015.001860 1546 1740 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1954

5 6 1N Tagliaferri Valerio 4.0 ITA 18.0018.0013.5012.001686 1515 1665 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1955

6 7 2N Marsico Enrico 4.0 ITA 19.5021.5015.0012.501659 1609 1735 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

7 5 1N Mantovani Enrico 4.0 ITA 19.0021.0014.5012.751706 1506 1632 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1959

8 19 NC Gasparini Francesco 4.0 ITA 20.0021.0015.5012.501481 1631 1857 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1994

9 11 1N Cappellari Mario 4.0 ITA 17.5017.5013.0011.501530 1648 1798 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1947

10 1 CM Bonugli Carlo 4.0 ITA 18.0020.5014.0014.251875 1446 1572 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

11 17 3N Ferrarini Lorenzo 4.0 ITA 16.0017.5011.5012.001498 1441 1667 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2008

12 21 NC Nicolino Simone 4.0 ITA 16.0017.0011.508.50 1446 1494 1620 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

13 20 3N Togni Alessandro 3.5 ITA 17.5019.5013.509.75 1476 1527 1584 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 2009

14 14 3N Civa Mark 3.5 ITA 17.0019.0012.5010.251507 1488 1545 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 2005

15 16 1N Salati Paolo 3.5 ITA 18.5019.0014.008.50 1500 1582 1640 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1958

16 18 NC Ubaldi Rocco Alvaro 3.5 ITA 16.0017.5011.507.75 1491 1435 1593 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2004

17 30 NC Bocchi Omar 3.0 ITA 17.5020.0013.008.00 1269 1559 1560 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1982

18 12 3N Carlino Alessandro 3.0 ITA 11.5011.507.50 6.00 1512 1388 1484 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 2012

19 9 2N Merusi Luigi 3.0 ITA 16.5018.0012.006.50 1606 1421 1522 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1987

20 23 NC Bergamaschi Matteo 3.0 ITA 16.0017.0011.505.50 1411 1368 1368 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1998

21 27 NC Civa Marco 3.0 ITA 15.0016.5010.505.75 1357 1320 1421 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1974

22 10 CM Grillo Francesco 3.0 ITA 14.5015.0010.504.50 1592 1311 1312 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1960

23 28 NC Cova Paolo 3.0 ITA 13.5014.509.50 4.50 1313 1286 1387 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1966

24 25 3N Turrini Davide 2.5 ITA 16.0017.0012.005.50 1384 1360 1404 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1985

25 31 NC Rampini Francesco 2.5 ITA 14.5015.5010.504.50 1243 1329 1373 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

26 29 NC Mrad Anahid 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1304 1222 1523 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2012

27 13 3N Bodria Francesco 2.0 ITA 19.0019.0014.506.50 1509 1596 1525 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 1995

28 26 2N Fischetti Luciano 2.0 ITA 15.5017.0011.504.00 1378 1417 1393 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1949

29 15 3N Ferrari Andrea 2.0 ITA 13.5013.509.00 2.50 1501 1350 1399 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 1966

30 32 NC Salsi Michele 2.0 ITA 15.0016.5011.503.50 1111 1387 1363 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1984

31 22 3N Cuccu Maria 2.0 ITA 15.0016.0010.503.00 1439 1405 1381 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1999

32 36 NC Berzioli Pietro Maria1.5 ITA 15.0017.0011.005.00 999 1443 1122 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2009

33 24 3N Pagani Fausto 1.5 ITA 11.5011.507.50 1.25 1396 1299 1271 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 1 1961

34 35 NC Amadei Beatrice 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1035 1297 1105 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2011

35 33 NC Lettera Fabio 1.5 ITA 14.0014.0010.000.75 1094 1334 1089 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1970

36 37 NC Di Antonio Giustino 1.5 ITA 11.5012.008.00 1.00 999 1237 916 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1982

37 34 NC D 'aria Fabrizio 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1039 1304 690 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1967

38 38 NC Ferrari Biagio 0.5 ITA 13.5013.509.50 1.25 999 1370 901 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 1 2002
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

35 NC Amadei Beatrice ITA EMI PR 1035 1297 1105 2011 F 28571630 193055

23 NC Bergamaschi Matteo ITA EMI PR 1411 1368 1368 1998 M 28552318 193061

36 NC Berzioli Pietro MariaITA EMI PR 999 1443 1122 2009 M 201438

8 2N Boasso Andrea ITA LIG SV 1657 1589 1783 1990 M 2847030 170821

30 NC Bocchi Omar ITA EMI PR 1269 1559 1560 1982 M 28584309 198741

13 3N Bodria Francesco ITA EMI PR 1509 1596 1525 1995 M 28557751 193912

1 CM Bonugli Carlo ITA EMI PR 1875 1446 1572 1956 M 804290 108169

11 1N Cappellari Mario ITA TOS MS 1530 1648 1798 1947 M 28525655 106050

12 3N Carlino Alessandro ITA EMI BO 1512 1388 1484 2012 M 28550510 192252

27 NC Civa Marco ITA EMI PR 1357 1320 1421 1974 M 28517881 184180

14 3N Civa Mark ITA EMI PR 1507 1488 1545 2005 M 28505026 180334

28 NC Cova Paolo ITA EMI PR 1313 1286 1387 1966 M 28573013 197096

22 3N Cuccu Maria ITA SAR SS 1439 1405 1381 1999 F 889083 136671

34 NC D 'aria Fabrizio ITA EMI RE 1039 1304 690 1967 M 28566599 195451

37 NC Di Antonio Giustino ITA LOM MB 999 1237 916 1982 M 28576810 197845

15 3N Ferrari Andrea ITA EMI PR 1501 1350 1399 1966 M 892149 145679

38 NC Ferrari Biagio ITA EMI PR 999 1370 901 2002 M 198082

17 3N Ferrarini Lorenzo ITA EMI RE 1498 1441 1667 2008 M 28568257 196474

26 2N Fischetti Luciano ITA EMI PR 1378 1417 1393 1949 M 2801413 154865

19 NC Gasparini Francesco ITA EMI PR 1481 1631 1857 1994 M 28557794 194130

10 CM Grillo Francesco ITA EMI PR 1592 1311 1312 1960 M 822361 105884

33 NC Lettera Fabio ITA EMI PR 1094 1334 1089 1970 M 28552369 193174

5 1N Mantovani Enrico ITA EMI PR 1706 1506 1632 1959 M 801550 109904

7 2N Marsico Enrico ITA EMI PR 1659 1609 1735 1995 M 28516540 184110

2 1N Merciari Moreno ITA EMI MO 1862 1621 1815 1982 M 875384 100207

9 2N Merusi Luigi ITA EMI PR 1606 1421 1522 1987 M 28559622 194134

29 NC Mrad Anahid ITA EMI PR 1304 1222 1523 2012 F 28557123 192926

21 NC Nicolino Simone ITA EMI BO 1446 1494 1620 2001 M 28577477 194875

4 1N Ollari Luca ITA EMI PR 1759 1514 1708 1973 M 898341 110250

24 3N Pagani Fausto ITA EMI PR 1396 1299 1271 1961 M 882321 147027

3 CM Prelati Maurizio ITA EMI RA 1860 1546 1740 1954 M 804886 109423

31 NC Rampini Francesco ITA EMI PR 1243 1329 1373 2000 M 28584333 198742

16 1N Salati Paolo ITA EMI PR 1500 1582 1640 1958 M 814822 105883

32 NC Salsi Michele ITA EMI PR 1111 1387 1363 1984 M 28587154 199250

6 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1686 1515 1665 1955 M 846660 134952

20 3N Togni Alessandro ITA EMI MO 1476 1527 1584 2009 M 2884068 178417

25 3N Turrini Davide ITA EMI MO 1384 1360 1404 1985 M 898732 150183

18 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA EMI PR 1491 1435 1593 2004 M 28560590 194223
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

10 1 CM Bonugli Carlo 4.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 0 | 21 B 1 | 16 N Â½ | 19 B Â½ | 30 N 1 | 0

1 2 1N Merciari Moreno 4.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 8 B Â½ | 0

4 3 CM Prelati Maurizio 4.5 ITA | 22 B 1 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 18 N 1 | 2 B Â½ | 16 N 1 | 0

3 4 1N Ollari Luca 4.5 ITA | 23 N 1 | 19 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B 1 | 17 N Â½ | 7 B 1 | 0

7 5 1N Mantovani Enrico 4.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 8 B 0 | 19 N Â½ | 20 B 1 | 11 N Â½ | 0

5 6 1N Tagliaferri Valerio 4.0 ITA | 25 N 1 | 0 Â½ | 14 B 1 | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 17 B Â½ | 1

6 7 2N Marsico Enrico 4.0 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 4 N 0 | 0

2 8 2N Boasso Andrea 4.5 ITA | 27 N 1 | 30 B 1 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 2 N Â½ | -2

19 9 2N Merusi Luigi 3.0 ITA | 28 B 1 | 36 N 1 | 2 B 0 | 20 N 0 | 16 B 0 | 26 N 1 | 0

22 10 CM Grillo Francesco 3.0 ITA | 30 N 0 | 11 B 0 | 34 N 1 | 32 B 1 | 22 N 1 | 19 N 0 | -2

9 11 1N Cappellari Mario 4.0 ITA | 0 Â½ | 10 N 1 | 4 B Â½ | 15 B 1 | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 1

18 12 3N Carlino Alessandro 3.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 29 N 1 | 17 B 0 | 24 N 1 | 27 B Â½ | 0

27 13 3N Bodria Francesco 2.0 ITA | 31 B 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 4 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 1

14 14 3N Civa Mark 3.5 ITA | 32 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 25 B Â½ | 23 N 1 | 20 B Â½ | 0

29 15 3N Ferrari Andrea 2.0 ITA | 33 B 1 | 2 N 0 | 36 B 1 | 11 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 1

15 16 1N Salati Paolo 3.5 ITA | 34 N 1 | 5 B 0 | 23 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 0 | 0

11 17 3N Ferrarini Lorenzo 4.0 ITA | 36 B 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 0

16 18 NC Ubaldi Rocco Alvaro 3.5 ITA | 37 N 1 | 7 B 0 | 30 N 1 | 3 B 0 | 25 N Â½ | 22 B 1 | 0

8 19 NC Gasparini Francesco 4.0 ITA | 38 B 1 | 4 N Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 10 B 1 | 0

13 20 3N Togni Alessandro 3.5 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 32 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 14 N Â½ | -2

12 21 NC Nicolino Simone 4.0 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 1 N 0 | 33 B 1 | 13 N 1 | 25 B 1 | 0

31 22 3N Cuccu Maria 2.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 0 | 38 B 1 | 26 N 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | 0

20 23 NC Bergamaschi Matteo 3.0 ITA | 4 B 0 | 33 N 1 | 16 B 0 | 28 N 1 | 14 B 0 | 35 N 1 | 0

33 24 3N Pagani Fausto 1.5 ITA | 5 N 0 | 34 B 1 | 0 0 | 36 N Â½ | 12 B 0 | 31 N 0 | -1

24 25 3N Turrini Davide 2.5 ITA | 6 B 0 | 38 N Â½ | 35 B 1 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 21 N 0 | 0

28 26 2N Fischetti Luciano 2.0 ITA | 7 N 0 | 37 B 1 | 17 N 0 | 22 B 0 | 29 N 1 | 9 B 0 | 0

21 27 NC Civa Marco 3.0 ITA | 8 B 0 | 20 N 0 | 31 B Â½ | 35 N 1 | 36 B 1 | 12 N Â½ | 0

23 28 NC Cova Paolo 3.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 37 N 1 | 23 B 0 | 33 N 1 | 32 B 1 | 0

26 29 NC Mrad Anahid 2.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 12 B 0 | 38 N 1 | 26 B 0 | 36 N 1 | 0

17 30 NC Bocchi Omar 3.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 31 N 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 0

25 31 NC Rampini Francesco 2.5 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 27 N Â½ | 30 B 0 | 38 N 1 | 24 B 1 | 0

30 32 NC Salsi Michele 2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 20 B 0 | 10 N 0 | 37 B 1 | 28 N 0 | 0

35 33 NC Lettera Fabio 1.5 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 28 B 0 | 37 B Â½ | 1

37 34 NC D 'aria Fabrizio 1.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 10 B 0 | 37 N 0 | 35 B 0 | 0 1 | 1

34 35 NC Amadei Beatrice 1.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 34 N 1 | 23 B 0 | 0

32 36 NC Berzioli Pietro Maria 1.5 ITA | 17 N 1 | 9 B 0 | 15 N 0 | 24 B Â½ | 27 N 0 | 29 B 0 | 0

36 37 NC Di Antonio Giustino 1.5 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 28 B 0 | 34 B 1 | 32 N 0 | 33 N Â½ | 0

38 38 NC Ferrari Biagio 0.5 ITA | 19 N 0 | 25 B Â½ | 22 N 0 | 29 B 0 | 31 B 0 | 0 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

35 NC Amadei Beatrice ITA 1035 4 1.00 0.82 0.18 1297.751105 2011 F 28571630 193055

23 NC Bergamaschi Matteo ITA 1411 6 3.00 3.27 -0.27 1368.001368 1998 M 28552318 193061

8 2N Boasso Andrea ITA 1657 6 4.50 3.39 1.11 1589.831783 1990 M 2847030 170821

30 NC Bocchi Omar ITA 1269 6 3.00 1.27 1.73 1559.831560 1982 M 28584309 198741

13 3N Bodria Francesco ITA 1509 5 2.00 2.00 0 1596.401525 1995 M 28557751 193912

1 CM Bonugli Carlo ITA 1875 6 4.00 5.49 -1.49 1446.831572 1956 M 804290 108169

11 1N Cappellari Mario ITA 1530 5 3.50 1.72 1.78 1648.801798 1947 M 28525655 106050

12 3N Carlino Alessandro ITA 1512 4 2.50 2.66 -0.16 1388.751484 2012 M 28550510 192252

27 NC Civa Marco ITA 1357 5 2.00 2.31 -0.31 1320.331421 1974 M 28517881 184180

14 3N Civa Mark ITA 1507 6 3.50 3.14 0.36 1488.001545 2005 M 28505026 180334

28 NC Cova Paolo ITA 1313 5 2.00 2.32 -0.32 1286.501387 1966 M 28573013 197096

22 3N Cuccu Maria ITA 1439 5 1.00 2.26 -1.26 1405.171381 1999 F 889083 136671

34 NC D 'aria Fabrizio ITA 1039 4 0.00 0.78 -0.78 1304.40690 1967 M 28566599 195451

15 3N Ferrari Andrea ITA 1501 4 1.00 2.27 -1.27 1350.801399 1966 M 892149 145679

17 3N Ferrarini Lorenzo ITA 1498 5 4.00 2.32 1.68 1441.171667 2008 M 28568257 196474

26 2N Fischetti Luciano ITA 1378 5 1.00 1.73 -0.73 1417.501393 1949 M 2801413 154865

19 NC Gasparini Francesco ITA 1481 5 3.00 0.91 2.09 1631.831857 1994 M 28557794 194130

10 CM Grillo Francesco ITA 1592 6 3.00 4.65 -1.65 1311.501312 1960 M 822361 105884

33 NC Lettera Fabio ITA 1094 4 0.00 0.54 -0.54 1334.001089 1970 M 28552369 193174

5 1N Mantovani Enrico ITA 1706 6 4.00 4.49 -0.49 1506.671632 1959 M 801550 109904

7 2N Marsico Enrico ITA 1659 6 4.00 3.36 0.64 1609.331735 1995 M 28516540 184110

2 1N Merciari Moreno ITA 1862 6 4.50 4.65 -0.15 1621.501815 1982 M 875384 100207

9 2N Merusi Luigi ITA 1606 5 2.00 3.15 -1.15 1421.331522 1987 M 28559622 194134

29 NC Mrad Anahid ITA 1304 2 0.00 0.63 -0.63 1222.001523 2012 F 28557123 192926

21 NC Nicolino Simone ITA 1446 6 4.00 2.81 1.19 1494.501620 2001 M 28577477 194875

4 1N Ollari Luca ITA 1759 6 4.50 4.78 -0.28 1514.671708 1973 M 898341 110250

24 3N Pagani Fausto ITA 1396 4 1.00 2.07 -1.07 1299.801271 1961 M 882321 147027

3 CM Prelati Maurizio ITA 1860 6 4.50 5.02 -0.52 1546.671740 1954 M 804886 109423

31 NC Rampini Francesco ITA 1243 5 1.50 1.52 -0.02 1329.331373 2000 M 28584333 198742

16 1N Salati Paolo ITA 1500 6 3.50 2.33 1.17 1582.831640 1958 M 814822 105883

32 NC Salsi Michele ITA 1111 5 1.00 0.63 0.37 1387.671363 1984 M 28587154 199250

6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1686 5 3.50 3.57 -0.07 1515.201665 1955 M 846660 134952

20 3N Togni Alessandro ITA 1476 6 3.50 2.63 0.87 1527.001584 2009 M 2884068 178417

25 3N Turrini Davide ITA 1384 5 2.00 2.13 -0.13 1360.671404 1985 M 898732 150183

18 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1491 5 2.50 2.38 0.12 1435.001593 2004 M 28560590 194223
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Berzioli Pietro MariaITA 999 0 0.00 0.60 0.9 0 1443.671122 2009 M 201438

37 NC Di Antonio Giustino ITA 999 0 0.00 1.50 0 0 1237.67916 1982 M 197845

38 NC Ferrari Biagio ITA 999 0 0.00 0.60 -0.1 0 1370.20901 2002 M 198082
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bonugli Carlo ITA 1875   |  20 3N Togni Alessandro ITA 1476 1 - 0

2 21 NC Nicolino Simone ITA 1446   |  2 1N Merciari Moreno ITA 1862 0 - 1

3 3 CM Prelati Maurizio ITA 1860   |  22 3N Cuccu Maria ITA 1439 1 - 0

4 23 NC Bergamaschi Matteo ITA 1411   |  4 1N Ollari Luca ITA 1759 0 - 1

5 5 1N Mantovani Enrico ITA 1706   |  24 3N Pagani Fausto ITA 1396 1 - 0

6 25 3N Turrini Davide ITA 1384   |  6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1686 0 - 1

7 7 2N Marsico Enrico ITA 1659   |  26 2N Fischetti Luciano ITA 1378 1 - 0

8 27 NC Civa Marco ITA 1357   |  8 2N Boasso Andrea ITA 1657 0 - 1

9 9 2N Merusi Luigi ITA 1606   |  28 NC Cova Paolo ITA 1313 1 - 0

10 30 NC Bocchi Omar ITA 1269   |  10 CM Grillo Francesco ITA 1592 1 - 0

11 13 3N Bodria Francesco ITA 1509   |  31 NC Rampini Francesco ITA 1243 1 - 0

12 32 NC Salsi Michele ITA 1111   |  14 3N Civa Mark ITA 1507 0 - 1

13 15 3N Ferrari Andrea ITA 1501   |  33 NC Lettera Fabio ITA 1094 1 - 0

14 34 NC D 'aria Fabrizio ITA 1039   |  16 1N Salati Paolo ITA 1500 0 - 1

15 17 3N Ferrarini Lorenzo ITA 1498   |  36 NC Berzioli Pietro Maria ITA 999 0 - 1

16 37 NC Di Antonio Giustino ITA 999   |  18 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1491 0 - 1

17 19 NC Gasparini Francesco ITA 1481   |  38 NC Ferrari Biagio ITA 999 1 - 0

18 11 1N Cappellari Mario ITA 1530   |  Â½ - F

19 12 3N Carlino Alessandro ITA 1512   |  Â½ - F

20 29 NC Mrad Anahid ITA 1304   |  Â½ - F

21 35 NC Amadei Beatrice ITA 1035   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Bodria Francesco 1 ITA 1509   |  1 CM Bonugli Carlo 1 ITA 1875 1 - 0

2 2 1N Merciari Moreno 1 ITA 1862   |  15 3N Ferrari Andrea 1 ITA 1501 1 - 0

3 14 3N Civa Mark 1 ITA 1507   |  3 CM Prelati Maurizio 1 ITA 1860 Â½ - Â½

4 4 1N Ollari Luca 1 ITA 1759   |  19 NC Gasparini Francesco 1 ITA 1481 Â½ - Â½

5 16 1N Salati Paolo 1 ITA 1500   |  5 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1706 0 - 1

6 18 NC Ubaldi Rocco Alvaro 1 ITA 1491   |  7 2N Marsico Enrico 1 ITA 1659 0 - 1

7 8 2N Boasso Andrea 1 ITA 1657   |  30 NC Bocchi Omar 1 ITA 1269 1 - 0

8 36 NC Berzioli Pietro Maria1 ITA 999   |  9 2N Merusi Luigi 1 ITA 1606 0 - 1

9 10 CM Grillo Francesco 0 ITA 1592   |  11 1N Cappellari Mario 0.5 ITA 1530 0 - 1

10 28 NC Cova Paolo 0 ITA 1313   |  17 3N Ferrarini Lorenzo 0 ITA 1498 0 - 1

11 20 3N Togni Alessandro 0 ITA 1476   |  27 NC Civa Marco 0 ITA 1357 1 - 0

12 31 NC Rampini Francesco 0 ITA 1243   |  21 NC Nicolino Simone 0 ITA 1446 0 - 1

13 22 3N Cuccu Maria 0 ITA 1439   |  32 NC Salsi Michele 0 ITA 1111 0 - 1

14 33 NC Lettera Fabio 0 ITA 1094   |  23 NC Bergamaschi Matteo 0 ITA 1411 0 - 1

15 24 3N Pagani Fausto 0 ITA 1396   |  34 NC D 'aria Fabrizio 0 ITA 1039 1 - 0

16 38 NC Ferrari Biagio 0 ITA 999   |  25 3N Turrini Davide 0 ITA 1384 Â½ - Â½

17 26 2N Fischetti Luciano 0 ITA 1378   |  37 NC Di Antonio Giustino 0 ITA 999 1 - 0

18 6 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1686   |  Â½ - F

19 12 3N Carlino Alessandro 0.5 ITA 1512   |  0 - F

20 29 NC Mrad Anahid 0.5 ITA 1304   |  0 - F

21 35 NC Amadei Beatrice 0.5 ITA 1035   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Merusi Luigi 2 ITA 1606   |  2 1N Merciari Moreno 2 ITA 1862 0 - 1

2 5 1N Mantovani Enrico 2 ITA 1706   |  8 2N Boasso Andrea 2 ITA 1657 0 - 1

3 7 2N Marsico Enrico 2 ITA 1659   |  13 3N Bodria Francesco 2 ITA 1509 1 - 0

4 3 CM Prelati Maurizio 1.5 ITA 1860   |  19 NC Gasparini Francesco 1.5 ITA 1481 Â½ - Â½

5 11 1N Cappellari Mario 1.5 ITA 1530   |  4 1N Ollari Luca 1.5 ITA 1759 Â½ - Â½

6 6 1N Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1686   |  14 3N Civa Mark 1.5 ITA 1507 1 - 0

7 1 CM Bonugli Carlo 1 ITA 1875   |  21 NC Nicolino Simone 1 ITA 1446 1 - 0

8 15 3N Ferrari Andrea 1 ITA 1501   |  36 NC Berzioli Pietro Maria1 ITA 999 1 - 0

9 23 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1411   |  16 1N Salati Paolo 1 ITA 1500 0 - 1

10 17 3N Ferrarini Lorenzo 1 ITA 1498   |  26 2N Fischetti Luciano 1 ITA 1378 1 - 0

11 30 NC Bocchi Omar 1 ITA 1269   |  18 NC Ubaldi Rocco Alvaro 1 ITA 1491 0 - 1

12 32 NC Salsi Michele 1 ITA 1111   |  20 3N Togni Alessandro 1 ITA 1476 0 - 1

13 29 NC Mrad Anahid 0.5 ITA 1304   |  12 3N Carlino Alessandro 0.5 ITA 1512 0 - 1

14 25 3N Turrini Davide 0.5 ITA 1384   |  35 NC Amadei Beatrice 0.5 ITA 1035 1 - 0

15 22 3N Cuccu Maria 0 ITA 1439   |  38 NC Ferrari Biagio 0.5 ITA 999 1 - 0

16 34 NC D 'aria Fabrizio 0 ITA 1039   |  10 CM Grillo Francesco 0 ITA 1592 0 - 1

17 27 NC Civa Marco 0 ITA 1357   |  31 NC Rampini Francesco 0 ITA 1243 Â½ - Â½

18 37 NC Di Antonio Giustino 0 ITA 999   |  28 NC Cova Paolo 0 ITA 1313 0 - 1

19 24 3N Pagani Fausto 1 ITA 1396   |  0 - F

20 33 NC Lettera Fabio 0 ITA 1094   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Merciari Moreno 3 ITA 1862   |  7 2N Marsico Enrico 3 ITA 1659 Â½ - Â½

2 8 2N Boasso Andrea 3 ITA 1657   |  6 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1686 Â½ - Â½

3 16 1N Salati Paolo 2 ITA 1500   |  1 CM Bonugli Carlo 2 ITA 1875 Â½ - Â½

4 18 NC Ubaldi Rocco Alvaro 2 ITA 1491   |  3 CM Prelati Maurizio 2 ITA 1860 0 - 1

5 4 1N Ollari Luca 2 ITA 1759   |  13 3N Bodria Francesco 2 ITA 1509 1 - 0

6 19 NC Gasparini Francesco 2 ITA 1481   |  5 1N Mantovani Enrico 2 ITA 1706 Â½ - Â½

7 20 3N Togni Alessandro 2 ITA 1476   |  9 2N Merusi Luigi 2 ITA 1606 1 - 0

8 11 1N Cappellari Mario 2 ITA 1530   |  15 3N Ferrari Andrea 2 ITA 1501 1 - 0

9 12 3N Carlino Alessandro 1.5 ITA 1512   |  17 3N Ferrarini Lorenzo 2 ITA 1498 0 - 1

10 14 3N Civa Mark 1.5 ITA 1507   |  25 3N Turrini Davide 1.5 ITA 1384 Â½ - Â½

11 10 CM Grillo Francesco 1 ITA 1592   |  32 NC Salsi Michele 1 ITA 1111 1 - 0

12 21 NC Nicolino Simone 1 ITA 1446   |  33 NC Lettera Fabio 1 ITA 1094 1 - 0

13 26 2N Fischetti Luciano 1 ITA 1378   |  22 3N Cuccu Maria 1 ITA 1439 0 - 1

14 28 NC Cova Paolo 1 ITA 1313   |  23 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1411 0 - 1

15 36 NC Berzioli Pietro Maria1 ITA 999   |  24 3N Pagani Fausto 1 ITA 1396 Â½ - Â½

16 31 NC Rampini Francesco 0.5 ITA 1243   |  30 NC Bocchi Omar 1 ITA 1269 0 - 1

17 35 NC Amadei Beatrice 0.5 ITA 1035   |  27 NC Civa Marco 0.5 ITA 1357 0 - 1

18 38 NC Ferrari Biagio 0.5 ITA 999   |  29 NC Mrad Anahid 0.5 ITA 1304 0 - 1

19 37 NC Di Antonio Giustino 0 ITA 999   |  34 NC D 'aria Fabrizio 0 ITA 1039 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Marsico Enrico 3.5 ITA 1659   |  8 2N Boasso Andrea 3.5 ITA 1657 Â½ - Â½

2 3 CM Prelati Maurizio 3 ITA 1860   |  2 1N Merciari Moreno 3.5 ITA 1862 Â½ - Â½

3 17 3N Ferrarini Lorenzo 3 ITA 1498   |  4 1N Ollari Luca 3 ITA 1759 Â½ - Â½

4 6 1N Tagliaferri Valerio 3 ITA 1686   |  11 1N Cappellari Mario 3 ITA 1530 Â½ - Â½

5 5 1N Mantovani Enrico 2.5 ITA 1706   |  20 3N Togni Alessandro 3 ITA 1476 1 - 0

6 1 CM Bonugli Carlo 2.5 ITA 1875   |  19 NC Gasparini Francesco 2.5 ITA 1481 Â½ - Â½

7 9 2N Merusi Luigi 2 ITA 1606   |  16 1N Salati Paolo 2.5 ITA 1500 0 - 1

8 22 3N Cuccu Maria 2 ITA 1439   |  10 CM Grillo Francesco 2 ITA 1592 0 - 1

9 13 3N Bodria Francesco 2 ITA 1509   |  21 NC Nicolino Simone 2 ITA 1446 0 - 1

10 23 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 1411   |  14 3N Civa Mark 2 ITA 1507 0 - 1

11 15 3N Ferrari Andrea 2 ITA 1501   |  30 NC Bocchi Omar 2 ITA 1269 0 - 1

12 25 3N Turrini Davide 2 ITA 1384   |  18 NC Ubaldi Rocco Alvaro 2 ITA 1491 Â½ - Â½

13 24 3N Pagani Fausto 1.5 ITA 1396   |  12 3N Carlino Alessandro 1.5 ITA 1512 0 - 1

14 27 NC Civa Marco 1.5 ITA 1357   |  36 NC Berzioli Pietro Maria1.5 ITA 999 1 - 0

15 29 NC Mrad Anahid 1.5 ITA 1304   |  26 2N Fischetti Luciano 1 ITA 1378 0 - 1

16 33 NC Lettera Fabio 1 ITA 1094   |  28 NC Cova Paolo 1 ITA 1313 0 - 1

17 32 NC Salsi Michele 1 ITA 1111   |  37 NC Di Antonio Giustino 1 ITA 999 1 - 0

18 38 NC Ferrari Biagio 0.5 ITA 999   |  31 NC Rampini Francesco 0.5 ITA 1243 0 - 1

19 34 NC D 'aria Fabrizio 0 ITA 1039   |  35 NC Amadei Beatrice 0.5 ITA 1035 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Merciari Moreno 4 ITA 1862   |  8 2N Boasso Andrea 4 ITA 1657 Â½ - Â½

2 4 1N Ollari Luca 3.5 ITA 1759   |  7 2N Marsico Enrico 4 ITA 1659 1 - 0

3 16 1N Salati Paolo 3.5 ITA 1500   |  3 CM Prelati Maurizio 3.5 ITA 1860 0 - 1

4 11 1N Cappellari Mario 3.5 ITA 1530   |  5 1N Mantovani Enrico 3.5 ITA 1706 Â½ - Â½

5 6 1N Tagliaferri Valerio 3.5 ITA 1686   |  17 3N Ferrarini Lorenzo 3.5 ITA 1498 Â½ - Â½

6 30 NC Bocchi Omar 3 ITA 1269   |  1 CM Bonugli Carlo 3 ITA 1875 0 - 1

7 19 NC Gasparini Francesco 3 ITA 1481   |  10 CM Grillo Francesco 3 ITA 1592 1 - 0

8 14 3N Civa Mark 3 ITA 1507   |  20 3N Togni Alessandro 3 ITA 1476 Â½ - Â½

9 21 NC Nicolino Simone 3 ITA 1446   |  25 3N Turrini Davide 2.5 ITA 1384 1 - 0

10 12 3N Carlino Alessandro 2.5 ITA 1512   |  27 NC Civa Marco 2.5 ITA 1357 Â½ - Â½

11 18 NC Ubaldi Rocco Alvaro 2.5 ITA 1491   |  22 3N Cuccu Maria 2 ITA 1439 1 - 0

12 26 2N Fischetti Luciano 2 ITA 1378   |  9 2N Merusi Luigi 2 ITA 1606 0 - 1

13 28 NC Cova Paolo 2 ITA 1313   |  32 NC Salsi Michele 2 ITA 1111 1 - 0

14 35 NC Amadei Beatrice 1.5 ITA 1035   |  23 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 1411 0 - 1

15 31 NC Rampini Francesco 1.5 ITA 1243   |  24 3N Pagani Fausto 1.5 ITA 1396 1 - 0

16 36 NC Berzioli Pietro Maria1.5 ITA 999   |  29 NC Mrad Anahid 1.5 ITA 1304 0 - 1

17 33 NC Lettera Fabio 1 ITA 1094   |  37 NC Di Antonio Giustino 1 ITA 999 Â½ - Â½

18 13 3N Bodria Francesco 2 ITA 1509   |  0 - F

19 15 3N Ferrari Andrea 2 ITA 1501   |  0 - F

20 38 NC Ferrari Biagio 0.5 ITA 999   |  0 - F

21 34 NC D 'aria Fabrizio 0 ITA 1039   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

1 Bonugli Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1572 Media: 1446.83 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Togni Alessandro ITA 1476 399 0.92 1 1 1

2 N 13 3N Bodria Francesco ITA 1509 366 0.9 0 1 1

3 B 21 NC Nicolino Simone ITA 1446 429 0.92 1 2 2

4 N 16 1N Salati Paolo ITA 1500 375 0.91 Â½ 2 2

5 B 19 NC Gasparini Francesco ITA 1481 394 0.92 Â½ 2 2

6 N 30 NC Bocchi Omar ITA 1269 606 0.92 1 3 3

5.49 3 3

2 Merciari Moreno
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1815 Media: 1621.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Nicolino Simone ITA 1446 416 0.92 1 1 1

2 B 15 3N Ferrari Andrea ITA 1501 361 0.9 1 2 2

3 N 9 2N Merusi Luigi ITA 1606 256 0.81 1 3 3

4 B 7 2N Marsico Enrico ITA 1659 203 0.76 Â½ 3 3

5 N 3 CM Prelati Maurizio ITA 1860 2 0.5 Â½ 3 3

6 B 8 2N Boasso Andrea ITA 1657 205 0.76 Â½ 3 3

4.65 3 3

3 Prelati Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1740 Media: 1546.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Cuccu Maria ITA 1439 421 0.92 1 1 1

2 N 14 3N Civa Mark ITA 1507 353 0.89 Â½ 1 1

3 B 19 NC Gasparini Francesco ITA 1481 379 0.91 Â½ 1 1

4 N 18 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1491 369 0.9 1 2 2

5 B 2 1N Merciari Moreno ITA 1862 -2 0.5 Â½ 2 2

6 N 16 1N Salati Paolo ITA 1500 360 0.9 1 3 3

5.02 3 3

4 Ollari Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1708 Media: 1514.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bergamaschi Matteo ITA 1411 348 0.89 1 1 1

2 B 19 NC Gasparini Francesco ITA 1481 278 0.83 Â½ 1 1

3 N 11 1N Cappellari Mario ITA 1530 229 0.79 Â½ 1 1

4 B 13 3N Bodria Francesco ITA 1509 250 0.81 1 2 2

5 N 17 3N Ferrarini Lorenzo ITA 1498 261 0.82 Â½ 2 2

6 B 7 2N Marsico Enrico ITA 1659 100 0.64 1 3 3

4.78 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

5 Mantovani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1632 Media: 1506.67 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Pagani Fausto ITA 1396 310 0.86 1 1 1

2 N 16 1N Salati Paolo ITA 1500 206 0.76 1 2 2

3 B 8 2N Boasso Andrea ITA 1657 49 0.57 0 2 2

4 N 19 NC Gasparini Francesco ITA 1481 225 0.78 Â½ 2 2

5 B 20 3N Togni Alessandro ITA 1476 230 0.79 1 3 3

6 N 11 1N Cappellari Mario ITA 1530 176 0.73 Â½ 3 3

4.49 3 3

6 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1665 Media: 1515.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Turrini Davide ITA 1384 302 0.85 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 14 3N Civa Mark ITA 1507 179 0.73 1 2 2

4 N 8 2N Boasso Andrea ITA 1657 29 0.54 Â½ 2 2

5 B 11 1N Cappellari Mario ITA 1530 156 0.71 Â½ 2 2

6 B 17 3N Ferrarini Lorenzo ITA 1498 188 0.74 Â½ 2 2

3.57 2 2

7 Marsico Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1735 Media: 1609.33 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Fischetti Luciano ITA 1378 281 0.84 1 1 1

2 N 18 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1491 168 0.72 1 2 2

3 B 13 3N Bodria Francesco ITA 1509 150 0.7 1 3 3

4 N 2 1N Merciari Moreno ITA 1862 -203 0.24 Â½ 3 3

5 B 8 2N Boasso Andrea ITA 1657 2 0.5 Â½ 3 3

6 N 4 1N Ollari Luca ITA 1759 -100 0.36 0 3 3

3.36 3 3

8 Boasso Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1783 Media: 1589.83 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Civa Marco ITA 1357 300 0.85 1 1 1

2 B 30 NC Bocchi Omar ITA 1269 388 0.91 1 2 2

3 N 5 1N Mantovani Enrico ITA 1706 -49 0.43 1 3 3

4 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1686 -29 0.46 Â½ 3 3

5 N 7 2N Marsico Enrico ITA 1659 -2 0.5 Â½ 3 3

6 N 2 1N Merciari Moreno ITA 1862 -205 0.24 Â½ 3 3

3.39 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

9 Merusi Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1522 Media: 1421.33 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cova Paolo ITA 1313 293 0.85 1 1 1

2 N 36 NC Berzioli Pietro Maria ITA 999 1 1 2

3 B 2 1N Merciari Moreno ITA 1862 -256 0.19 0 1 2

4 N 20 3N Togni Alessandro ITA 1476 130 0.68 0 1 2

5 B 16 1N Salati Paolo ITA 1500 106 0.64 0 1 2

6 N 26 2N Fischetti Luciano ITA 1378 228 0.79 1 2 3

3.15 2 3

10 Grillo Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1312 Media: 1311.50 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Bocchi Omar ITA 1269 323 0.87 0 0 0

2 B 11 1N Cappellari Mario ITA 1530 62 0.59 0 0 0

3 N 34 NC D 'aria Fabrizio ITA 1039 553 0.92 1 1 1

4 B 32 NC Salsi Michele ITA 1111 481 0.92 1 2 2

5 N 22 3N Cuccu Maria ITA 1439 153 0.7 1 3 3

6 N 19 NC Gasparini Francesco ITA 1481 111 0.65 0 3 3

4.65 3 3

11 Cappellari Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1798 Media: 1648.80 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 CM Grillo Francesco ITA 1592 -62 0.41 1 1 1

3 B 4 1N Ollari Luca ITA 1759 -229 0.21 Â½ 1 1

4 B 15 3N Ferrari Andrea ITA 1501 29 0.54 1 2 2

5 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1686 -156 0.29 Â½ 2 2

6 B 5 1N Mantovani Enrico ITA 1706 -176 0.27 Â½ 2 2

1.72 2 2

12 Carlino Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1484 Media: 1388.75 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 NC Mrad Anahid ITA 1304 208 0.77 1 1 1

4 B 17 3N Ferrarini Lorenzo ITA 1498 14 0.52 0 1 1

5 N 24 3N Pagani Fausto ITA 1396 116 0.66 1 2 2

6 B 27 NC Civa Marco ITA 1357 155 0.71 Â½ 2 2

2.66 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

13 Bodria Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1525 Media: 1596.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Rampini Francesco ITA 1243 266 0.82 1 1 1

2 B 1 CM Bonugli Carlo ITA 1875 -366 0.1 1 2 2

3 N 7 2N Marsico Enrico ITA 1659 -150 0.3 0 2 2

4 N 4 1N Ollari Luca ITA 1759 -250 0.19 0 2 2

5 B 21 NC Nicolino Simone ITA 1446 63 0.59 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2 2 2

14 Civa Mark
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1545 Media: 1488.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Salsi Michele ITA 1111 396 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Prelati Maurizio ITA 1860 -353 0.11 Â½ 1 1

3 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1686 -179 0.27 0 1 1

4 B 25 3N Turrini Davide ITA 1384 123 0.67 Â½ 1 1

5 N 23 NC Bergamaschi Matteo ITA 1411 96 0.63 1 2 2

6 B 20 3N Togni Alessandro ITA 1476 31 0.54 Â½ 2 2

3.14 2 2

15 Ferrari Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1399 Media: 1350.80 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Lettera Fabio ITA 1094 407 0.92 1 1 1

2 N 2 1N Merciari Moreno ITA 1862 -361 0.1 0 1 1

3 B 36 NC Berzioli Pietro Maria ITA 999 1 1 2

4 N 11 1N Cappellari Mario ITA 1530 -29 0.46 0 1 2

5 B 30 NC Bocchi Omar ITA 1269 232 0.79 0 1 2

6 0 0 F 1 2

2.27 1 2

16 Salati Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1640 Media: 1582.83 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC D 'aria Fabrizio ITA 1039 461 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Mantovani Enrico ITA 1706 -206 0.24 0 1 1

3 N 23 NC Bergamaschi Matteo ITA 1411 89 0.62 1 2 2

4 B 1 CM Bonugli Carlo ITA 1875 -375 0.09 Â½ 2 2

5 N 9 2N Merusi Luigi ITA 1606 -106 0.36 1 3 3

6 B 3 CM Prelati Maurizio ITA 1860 -360 0.1 0 3 3

2.33 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

17 Ferrarini Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1667 Media: 1441.17 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Berzioli Pietro Maria ITA 999 0 0 0

2 N 28 NC Cova Paolo ITA 1313 185 0.74 1 1 1

3 B 26 2N Fischetti Luciano ITA 1378 120 0.66 1 2 2

4 N 12 3N Carlino Alessandro ITA 1512 -14 0.48 1 3 3

5 B 4 1N Ollari Luca ITA 1759 -261 0.18 Â½ 3 3

6 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1686 -188 0.26 Â½ 3 3

2.32 3 3

18 Ubaldi Rocco Alvaro
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1593 Media: 1435.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Di Antonio Giustino ITA 999 1 0 1

2 B 7 2N Marsico Enrico ITA 1659 -168 0.28 0 0 1

3 N 30 NC Bocchi Omar ITA 1269 222 0.78 1 1 2

4 B 3 CM Prelati Maurizio ITA 1860 -369 0.1 0 1 2

5 N 25 3N Turrini Davide ITA 1384 107 0.65 Â½ 1 2

6 B 22 3N Cuccu Maria ITA 1439 52 0.57 1 2 3

2.38 2 3

19 Gasparini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1857 Media: 1631.83 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Ferrari Biagio ITA 999 1 0 1

2 N 4 1N Ollari Luca ITA 1759 -278 0.17 Â½ 0 1

3 N 3 CM Prelati Maurizio ITA 1860 -379 0.09 Â½ 0 1

4 B 5 1N Mantovani Enrico ITA 1706 -225 0.22 Â½ 0 1

5 N 1 CM Bonugli Carlo ITA 1875 -394 0.08 Â½ 0 1

6 B 10 CM Grillo Francesco ITA 1592 -111 0.35 1 1 2

0.91 1 2

20 Togni Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1584 Media: 1527.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bonugli Carlo ITA 1875 -399 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Civa Marco ITA 1357 119 0.66 1 1 1

3 N 32 NC Salsi Michele ITA 1111 365 0.9 1 2 2

4 B 9 2N Merusi Luigi ITA 1606 -130 0.32 1 3 3

5 N 5 1N Mantovani Enrico ITA 1706 -230 0.21 0 3 3

6 N 14 3N Civa Mark ITA 1507 -31 0.46 Â½ 3 3

2.63 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

21 Nicolino Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1620 Media: 1494.50 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Merciari Moreno ITA 1862 -416 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Rampini Francesco ITA 1243 203 0.76 1 1 1

3 N 1 CM Bonugli Carlo ITA 1875 -429 0.08 0 1 1

4 B 33 NC Lettera Fabio ITA 1094 352 0.89 1 2 2

5 N 13 3N Bodria Francesco ITA 1509 -63 0.41 1 3 3

6 B 25 3N Turrini Davide ITA 1384 62 0.59 1 4 4

2.81 4 4

22 Cuccu Maria
3N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1381 Media: 1405.17 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Prelati Maurizio ITA 1860 -421 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Salsi Michele ITA 1111 328 0.87 0 0 0

3 B 38 NC Ferrari Biagio ITA 999 1 0 1

4 N 26 2N Fischetti Luciano ITA 1378 61 0.58 1 1 2

5 B 10 CM Grillo Francesco ITA 1592 -153 0.3 0 1 2

6 N 18 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1491 -52 0.43 0 1 2

2.26 1 2

23 Bergamaschi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1368 Media: 1368.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ollari Luca ITA 1759 -348 0.11 0 0 0

2 N 33 NC Lettera Fabio ITA 1094 317 0.87 1 1 1

3 B 16 1N Salati Paolo ITA 1500 -89 0.38 0 1 1

4 N 28 NC Cova Paolo ITA 1313 98 0.63 1 2 2

5 B 14 3N Civa Mark ITA 1507 -96 0.37 0 2 2

6 N 35 NC Amadei Beatrice ITA 1035 376 0.91 1 3 3

3.27 3 3

24 Pagani Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1271 Media: 1299.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mantovani Enrico ITA 1706 -310 0.14 0 0 0

2 B 34 NC D 'aria Fabrizio ITA 1039 357 0.89 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 36 NC Berzioli Pietro Maria ITA 999 Â½ 1 1

5 B 12 3N Carlino Alessandro ITA 1512 -116 0.34 0 1 1

6 N 31 NC Rampini Francesco ITA 1243 153 0.7 0 1 1

2.07 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

25 Turrini Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1404 Media: 1360.67 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1686 -302 0.15 0 0 0

2 N 38 NC Ferrari Biagio ITA 999 Â½ 0 0

3 B 35 NC Amadei Beatrice ITA 1035 349 0.89 1 1 1

4 N 14 3N Civa Mark ITA 1507 -123 0.33 Â½ 1 1

5 B 18 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1491 -107 0.35 Â½ 1 1

6 N 21 NC Nicolino Simone ITA 1446 -62 0.41 0 1 1

2.13 1 1

26 Fischetti Luciano
2N ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1393 Media: 1417.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Marsico Enrico ITA 1659 -281 0.16 0 0 0

2 B 37 NC Di Antonio Giustino ITA 999 1 0 1

3 N 17 3N Ferrarini Lorenzo ITA 1498 -120 0.34 0 0 1

4 B 22 3N Cuccu Maria ITA 1439 -61 0.42 0 0 1

5 N 29 NC Mrad Anahid ITA 1304 74 0.6 1 1 2

6 B 9 2N Merusi Luigi ITA 1606 -228 0.21 0 1 2

1.73 1 2

27 Civa Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1421 Media: 1320.33 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Boasso Andrea ITA 1657 -300 0.15 0 0 0

2 N 20 3N Togni Alessandro ITA 1476 -119 0.34 0 0 0

3 B 31 NC Rampini Francesco ITA 1243 114 0.66 Â½ 0 0

4 N 35 NC Amadei Beatrice ITA 1035 322 0.87 1 1 1

5 B 36 NC Berzioli Pietro Maria ITA 999 1 1 2

6 N 12 3N Carlino Alessandro ITA 1512 -155 0.29 Â½ 1 2

2.31 1 2

28 Cova Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1387 Media: 1286.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Merusi Luigi ITA 1606 -293 0.15 0 0 0

2 B 17 3N Ferrarini Lorenzo ITA 1498 -185 0.26 0 0 0

3 N 37 NC Di Antonio Giustino ITA 999 1 0 1

4 B 23 NC Bergamaschi Matteo ITA 1411 -98 0.37 0 0 1

5 N 33 NC Lettera Fabio ITA 1094 219 0.78 1 1 2

6 B 32 NC Salsi Michele ITA 1111 202 0.76 1 2 3

2.32 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

29 Mrad Anahid
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1523 Media: 1222.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 3N Carlino Alessandro ITA 1512 -208 0.23 0 0 0

4 N 38 NC Ferrari Biagio ITA 999 1 0 1

5 B 26 2N Fischetti Luciano ITA 1378 -74 0.4 0 0 1

6 N 36 NC Berzioli Pietro Maria ITA 999 1 0 2

0.63 0 2

30 Bocchi Omar
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1560 Media: 1559.83 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Grillo Francesco ITA 1592 -323 0.13 1 1 1

2 N 8 2N Boasso Andrea ITA 1657 -388 0.09 0 1 1

3 B 18 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1491 -222 0.22 0 1 1

4 N 31 NC Rampini Francesco ITA 1243 26 0.54 1 2 2

5 N 15 3N Ferrari Andrea ITA 1501 -232 0.21 1 3 3

6 B 1 CM Bonugli Carlo ITA 1875 -606 0.08 0 3 3

1.27 3 3

31 Rampini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1373 Media: 1329.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Bodria Francesco ITA 1509 -266 0.18 0 0 0

2 B 21 NC Nicolino Simone ITA 1446 -203 0.24 0 0 0

3 N 27 NC Civa Marco ITA 1357 -114 0.34 Â½ 0 0

4 B 30 NC Bocchi Omar ITA 1269 -26 0.46 0 0 0

5 N 38 NC Ferrari Biagio ITA 999 1 0 1

6 B 24 3N Pagani Fausto ITA 1396 -153 0.3 1 1 2

1.52 1 2

32 Salsi Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 1363 Media: 1387.67 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Civa Mark ITA 1507 -396 0.08 0 0 0

2 N 22 3N Cuccu Maria ITA 1439 -328 0.13 1 1 1

3 B 20 3N Togni Alessandro ITA 1476 -365 0.1 0 1 1

4 N 10 CM Grillo Francesco ITA 1592 -481 0.08 0 1 1

5 B 37 NC Di Antonio Giustino ITA 999 1 1 2

6 N 28 NC Cova Paolo ITA 1313 -202 0.24 0 1 2

0.63 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

33 Lettera Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 1089 Media: 1334.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Ferrari Andrea ITA 1501 -407 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Bergamaschi Matteo ITA 1411 -317 0.13 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 NC Nicolino Simone ITA 1446 -352 0.11 0 0 1

5 B 28 NC Cova Paolo ITA 1313 -219 0.22 0 0 1

6 B 37 NC Di Antonio Giustino ITA 999 Â½ 0 1

0.54 0 1

34 D 'aria Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1039 Perf: 690 Media: 1304.40 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Salati Paolo ITA 1500 -461 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Pagani Fausto ITA 1396 -357 0.11 0 0 0

3 B 10 CM Grillo Francesco ITA 1592 -553 0.08 0 0 0

4 N 37 NC Di Antonio Giustino ITA 999 0 0 0

5 B 35 NC Amadei Beatrice ITA 1035 4 0.51 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.78 0 1

35 Amadei Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1035 Perf: 1105 Media: 1297.75 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 3N Turrini Davide ITA 1384 -349 0.11 0 0 0

4 B 27 NC Civa Marco ITA 1357 -322 0.13 0 0 0

5 N 34 NC D 'aria Fabrizio ITA 1039 -4 0.49 1 1 1

6 B 23 NC Bergamaschi Matteo ITA 1411 -376 0.09 0 1 1

0.82 1 1

36 Berzioli Pietro Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1122 Media: 1443.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Ferrarini Lorenzo ITA 1498 -499 0.08 1 1 1

2 B 9 2N Merusi Luigi ITA 1606 -607 0.08 0 1 1

3 N 15 3N Ferrari Andrea ITA 1501 -502 0.08 0 1 1

4 B 24 3N Pagani Fausto ITA 1396 -397 0.08 Â½ 1 1

5 N 27 NC Civa Marco ITA 1357 -358 0.1 0 1 1

6 B 29 NC Mrad Anahid ITA 1304 -305 0.14 0 1 1

0.56 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

37 Di Antonio Giustino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 916 Media: 1237.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1491 -492 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Fischetti Luciano ITA 1378 -379 0.09 0 0 0

3 B 28 NC Cova Paolo ITA 1313 -314 0.14 0 0 0

4 B 34 NC D 'aria Fabrizio ITA 1039 -40 0.44 1 1 1

5 N 32 NC Salsi Michele ITA 1111 -112 0.35 0 1 1

6 N 33 NC Lettera Fabio ITA 1094 -95 0.37 Â½ 1 1

1.47 1 1

38 Ferrari Biagio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 901 Media: 1370.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gasparini Francesco ITA 1481 -482 0.08 0 0 0

2 B 25 3N Turrini Davide ITA 1384 -385 0.09 Â½ 0 0

3 N 22 3N Cuccu Maria ITA 1439 -440 0.08 0 0 0

4 B 29 NC Mrad Anahid ITA 1304 -305 0.14 0 0 0

5 B 31 NC Rampini Francesco ITA 1243 -244 0.2 0 0 0

6 0 0 F 0 0

0.59 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP PARMA 2023 - 8Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2304032A)
Fontanellato - 23-04-2023 - 25-04-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

36 NC Berzioli Pietro MariaITA 6 1.5 1443 1250 999 2009 M 201438

37 NC Di Antonio Giustino ITA 6 1.5 1237 1044 999 1982 M 197845

38 NC Ferrari Biagio ITA 5 0.5 1370 1004 999 2002 M 198082
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